検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1 / 1

                          2023年5月24日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 生理機能検査室

検査部回報 2023- No.21

終夜睡眠ポリグラフィー(PSG)検査

反復睡眠潜時検査(MSLT)

簡易終夜睡眠ポリグラフィー検査

終夜経皮的動脈血酸素飽和度測定

開始のお知らせ

記

日頃より検査業務へのご協力ありがとうございます。

「睡眠・覚醒障害外来」開設に伴い、下記検査を開始いたします。

検査をご希望の場合は、睡眠・覚醒障害外来へご紹介くださるよう

よろしくお願いいたします。

検査項目 ：終夜睡眠ポリグラフィー(PSG)検査

反復睡眠潜時検査(MSLT)

簡易終夜睡眠ポリグラフィー検査

終夜経皮的動脈血酸素飽和度測定検査

検査開始日：2023 年 6 月 1 日（木）

検査実施日：PSG検査（月・木 夜間）、MSLT（金のみ）

      簡易終夜睡眠ポリグラフィー検査

終夜経皮的動脈血酸素飽和度測定

上記についてのお問い合わせは、検査部生理機能検査室(内線 7415)へお願い致します。

月・金